М И Н И С Т Е Р С Т В О  Ю С Т И Ц И И

Д О Н Е Ц К О Й  Н А Р О Д Н О Й  Р Е С П У Б Л И К И

П Р И К А З

25.09.2018                                             Донецк                                                   № 514

О внесении изменений в Порядок аттестации судебных экспертов

Республиканского центра судебных экспертиз при Министерстве юстиции

Донецкой Народной Республики и судебных экспертов, не являющихся

сотрудниками государственных судебно-экспертных учреждений

Донецкой Народной Республики

В соответствии со статьей 17 Закона Донецкой Народной Республики «О

судебно-экспертной деятельности», руководствуясь пунктом 1.2, подпунктом

4.2.9 пункта 4.2, пунктом 4.4 Положения о Министерстве юстиции Донецкой

Народной Республики, утвержденного Постановлением Совета Министров

Донецкой Народной Республики от 17 декабря 2016 г. № 13-47,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Порядок аттестации судебных экспертов

Республиканского центра судебных экспертиз при Министерстве юстиции

Донецкой Народной Республики и судебных экспертов, не являющихся

сотрудниками государственных судебно-экспертных учреждений Донецкой

Народной Республики, утвержденный приказом Министерства юстиции

Донецкой Народной Республики от 18 января 2016 г. № 38,

зарегистрированным в Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

Регистрационный № _2805_

от «  03  »        октября        2018  г.

https://dnr-online.ru/download/12-ihc-o-sudebno-ekspertnoj-deyatelnosti/
https://dnr-online.ru/download/12-ihc-o-sudebno-ekspertnoj-deyatelnosti/
https://dnr-online.ru/download/postanovlenie-soveta-ministrov-dnr-13-47-ot-17-12-2016-g-ob-utverzhdenii-polozheniya-o-ministerstve-yustitsii-donetskoj-narodnoj-respubliki-v-novoj-redaktsii-opublikovano-17-03-2017g/
https://dnr-online.ru/download/postanovlenie-soveta-ministrov-dnr-13-47-ot-17-12-2016-g-ob-utverzhdenii-polozheniya-o-ministerstve-yustitsii-donetskoj-narodnoj-respubliki-v-novoj-redaktsii-opublikovano-17-03-2017g/
https://dnr-online.ru/download/postanovlenie-soveta-ministrov-dnr-13-47-ot-17-12-2016-g-ob-utverzhdenii-polozheniya-o-ministerstve-yustitsii-donetskoj-narodnoj-respubliki-v-novoj-redaktsii-opublikovano-17-03-2017g/
https://dnr-online.ru/download/postanovlenie-soveta-ministrov-dnr-13-47-ot-17-12-2016-g-ob-utverzhdenii-polozheniya-o-ministerstve-yustitsii-donetskoj-narodnoj-respubliki-v-novoj-redaktsii-opublikovano-17-03-2017g/

2

25 января 2016 г. под регистрационным № 911 (далее – Порядок), дополнив

строку 8 приложения 3 к Порядку новым индексом и видом экспертной

специальности следующего содержания:

8.14 Исследование лекарственных средств

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на директора

Департамента организации и ведомственного контроля Министерства юстиции

Донецкой Народной Республики.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о. Министра                                                                                Ю.Н. Сироватко